[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЩИТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «_____» ___________ 2021 года     №                                                              ПРОЕКТ
О внесении изменений  в Постановление

от 24 ноября 2020 № 95 «Об утверждении
муниципальной программы
 «Социальная поддержка граждан

 Защитенского сельсовета

Щигровского района Курской области

 на период 2021-2023 годы»
             Администрация Защитенского сельсовета Щигровского района Курской области
                                                                          постановляет:
          1. Внести изменение в постановление от 24 ноября 2020 г. № 95 «Об утверждении муниципальной программы  «Социальная поддержка граждан Защитенского сельсовета Щигровского района Курской области на период 2021-2023 годы».
          2. В паспорт муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Защитенского сельсовета Щигровского района Курской области на период 2021-2023 годы»  объем финансового обеспечения реализации  муниципальной программы

             за 2021 - 2023 годы – 22,20318 тыс. рублей,

	                 2021 год −  12,20318  тыс. рублей;

	                 2022 год −  5,0 тыс. рублей;

	                 2023 год −  5,0  тыс. рублей

          3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
               Глава Защитенского сельсовета                                                              В.И. Аралкин
1